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 Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä pyytää jäsenkunnilta  
 lausuntoja vuosien 2025-2027 toiminta- ja taloussuunnitelmasta 

sekä vuoden 2025 talousarviosta. 
  
 Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä on yksi Suomen suurimmista  
 ammatillisen koulutuksen järjestäjistä ja keskeinen toimija Päijät-

Hämeessä. Rahoituksen perusteena olevalla opiskelijavuosilla 
mitattuna Salpaus on vuonna 2023 kahdeksanneksi suurin 
ammatillisen koulutuksen järjestäjä Suomessa. Ammatillisen 
koulutuksen rahoitus toteutuu koulutuksen järjestäjille maksettavan 
valtionosuusrahoituksen kautta. Rahoittamiseen osallistuvat kaikki 
Suomen kunnat asukasluvun mukaisin panostuksin. Vuonna 2024 
kunnan rahoitusosuus ammatilliseen koulutukseen on 203 euroa / 
asukas.  

 
 Sysmän kunnan koulutoimen toivomuksena on ollut, että 

perusopetuksen erityisen tuen oppilaille pystyttäisiin antamaan 
nykyistä laajemmat mahdollisuudet päästä riittävillä tukitoimilla 
perustutkintokoulutukseen, ei ainoastaan TUVA-koulutukseen. 
Lisäksi TUVA-koulutuksen järjestämisessä pitäisi etsiä 
yhteistyömahdollisuuksia lähikuntien oppilaitosten kanssa, jotta 
kotipaikkakunnalta muuttaminen ei ole välttämätöntä.  

 
  Kuntayhtymän omistajakunnat eivät rahoita toimintaa suoraan, vaan  
 rahoitus tapahtuu valtakunnallisen rahoitusjärjestelmän kautta. 

Toimintamenojen ohella kaikki investoinnit katetaan kuntayhtymän 
omilla tuloilla. 

  
 Ohessa lausuntopyyntö ja Salpauksen vuosien 2025-2027 toiminta- 

ja taloussuunnitelma ja vuoden 2025 talousarvio. 
 
Valmistelija Nimi: Lasse Peltonen 
 Tehtävänimike: vt, kunnanjohtaja 
 Puh: 044 713 4504 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 
  
 Kunnanhallitus päättää todeta lausuntonaan, että Sysmän kunnalla 

ei ole huomautettavaa Koulutuskeskus Salpauksen talousarviosta 
vuodelle 2025 ja toiminta- ja taloussuunnitelmasta vuosille 2025-
2027. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 


